
Zarządzenie Nr 31/2010
Wójta Gminy Krasne

z dnia 02 września 2010 roku

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej

     Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku /tekst jednolity Dz. 
U. Nr 76, poz.694 z 2002 roku z późn. zm./ o rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 
227 Wojewody  Mazowieckiego  Szefa  Obrony  Cywilnej  Województwa  z  dnia  05 
października  2001  roku  w  sprawie  przeprowadzania  okresowej  inwentaryzacji 
sprzętu  obrony  cywilnej  według  stanu  na  dzień  31  października  2010  roku, 
zarządzam co następuje :

§ 1.
Powołuję komisję inwentaryzacyjną, która przeprowadzi spis z natury sprzętu obrony 
cywilnej znajdującego się w gminnym magazynie OC w składzie:

1. Przewodnicząca komisji - Agnieszka Żark
2. Członek komisji - Elżbieta Gołota
3. Członek komisji - Bogusława Kuczyńska

                                 
§ 2.

Komisja powołana w § 1 ustali rzeczywiste stany  ilościowe i jakościowe sprzętu i 
materiałów OC, porówna ze stanami księgowymi, ustali i wyjaśni ewentualne różnice 
oraz  doprowadzi  dane  ilościowe  do  zgodności  ze  stanem  rzeczywistym.  Dokona 
również oceny przydatności użytkowej sprzętu i materiałów OC.

§ 3.
Po zakończeniu czynności  wymienionych w  § 2 pracownik merytoryczny Urzędu 
Gminy działając w imieniu Szefa Obrony Cywilnej prześle 1 egz. spisu z natury do 
Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  MUW  w  Warszawie  Pl. 
Bankowy 3/5 – termin 15.11.2010 r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         W Ó J T     G M I N Y

                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski


